
2021年6月吉日

協力会社 各位
株式会社櫻谷

代表取締役
安全衛生協力会

会 長

「2021年度定時総会安全大会」の中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

皆様には、日頃、多方面にわたりご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度7月末に開催を予定しておりました定時総会及び安全大会ですが、

新型コロナウイルスの終息に目途が立たない状況にありますことを考慮いた

しまして、昨年に続き開催を見送る事といたしました。

本来であれば、会員の皆様と一 丸となって安全意識の向上を図りたいとこ

ろではありましたが、昨今の情勢をご理解いただくと共に、引き続き社内に

おける安全教育を徹底し、労働災害
”

ゼロ
”

を目指し取り組んでまいります

ので、変わらぬご協力を賜りますようお願い申し上げます。

御出席を御検討していただいた皆様には、大変恐縮ではございま

すが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

＊書面決議資料は、後日ご案内させていただきます。

敬具

‘
ん‘


